
UCHWAŁA Nr .A?.?.../ /2O22

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 
dnia£ kwietnia 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2022 roku, poz. 528), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2022, poz. 633) Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Pana Jarosława Kolendo - Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w charakterze biegłego sądowego.

§ 2. Dodatkowe zatrudnienie, o którym mowa w §1, nie może kolidować z wykonywaniem 
obowiązków Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabęszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret


